
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КРЫМСКИЙ РАЙОН 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 58 

 

ПРИКАЗ 

 

от 31.08.2022г.                                 № 381 -од 
станица  Варениковская 

 
 

О назначении ответственных лиц за работу в автоматизированной 

информационной  системе  «Сетевой город. Образование»  

 

 В целях формирования единого информационно-образовательного 

пространства системы образования, своевременного и качественного 

выполнения работ по внедрению  автоматизированной информационной 

системы «Сетевой город. Образование» в МБОУ СОШ № 58  

п р и к а з ы в а ю : 

1.Назначить: 

1.1 Школьным координатором модуля АИС «Сетевой город. 

Образование» на 2022-2023 учебный год заместителя директора по учебно-

воспитательной работе И.Г.Сусеву. 

1.2. Администратором блока модуля АИС «Сетевой город. 

Образование» на 2022-2023 учебный год учителя математики И.А. Середу.  

1.3. Секретарем модуля АИС «Сетевой город. Образование» на 2022-

2023 учебный год учителя русского языка и литературы Е.В. Максименко. 

         2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Директор школы                                                                        Л.П. Гордиенко 

 

С приказом ознакомлены: 
               

        


